

مرگ مرد ۴۵ ساله با گاز مونواکسید کربن

گاز CO2 قاتل یک مرد ۴۵ ساله در روستای بستریم شد.

مدیر اورژانس ۱۱۵ با اعلام این خبر گفت: «ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۱۴ آبان، خبر بیهوشی مرد ۴۵ ساله‌ای در روستای بستریم که نگیهان یک مکان بود داده شد. ظاهراً بردن پیک‌نیک به داخل چادر برای گرم کردن آنجا باعث مرگ این مرد شده و زمانی که اورژانس به آنجا رسیده بود، مدت زیادی از مرگ وی می‌گذشت.»

محمدحسین کجویی افزود: «سه‌شنبه ۲۰ آبان ماه نیز یک خانم ۴۵ ساله و آقای ۲۳ ساله بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن در یک خانه باغ دچار مسمومیت شدند. آنها با وجودی که حال مساعدی نداشتند، اما به خاطر شرایط کرونایی حاضر به اعزام به بیمارستان نشدند.»

وی عنوان داشت: «خیلی از افراد از ترس آلودگی بیمارستان به آنجا نمی‌آیند که کار بسیار اشتباهی است؛ بخصوص در مورد بیماران قلبی - عروقی و دیالیزی که ممکن است منجر به فوتشان شود؛ کما این که متأسفانه مواردی نیز اتفاق افتاده است. حداقل آنها باید برای تکمیل درمانشان به مطب پزشک متخصص مراجعه کنند.»

خوردن وایتکس، دختر ۲ ساله راروانه بیمارستان کرد

یک دختر بچه ۲ ساله بر اثر خوردن وایتکس دچار مسمومیت شد و به بیمارستان شهدا انتقال یافت.

مدیر اورژانس ۱۱۵ شهرستان نی‌ریز با اعلام این خبر گفت: «ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۱۳ آبان، یک دختر ۲ ساله در روستای حیدرآباد بر اثر خوردن وایتکس مسموم شد و توسط اورژانس به بیمارستان شهدا انتقال یافت.»

محمدحسین کجویی گفت: «والدین باید مواد خطرناک و شوینده را دور از دسترس کودکان قرار دهند و در چنین مواردی او را وادار به استفراغ نکنند. ضمن این که از دادن خوراکی و شیر به کودک جلوگیری کنند؛ چون باعث بالا آوردن محتویات معده می‌شود و این باعث می‌گردد که به بافت‌های دیگر از جمله ریه آسیب جدی برسد.»

تشنج راننده در چهارراه قائم

یک خودروی سواری در چهارراه قائم بر اثر تشنج راننده واژگون شد که سه سرنشین آن مصدوم شدند.

به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، یک خودرو سواری بر اثر تشنج ناگهانی راننده آن در چهارراه قائم واژگون شد که سه سرنشین آن مصدوم شدند.

محمدحسین کجویی گفت: «بر اثر این حادثه، مرد راننده ۳۳ ساله، یک خانم ۳۳ ساله و یک دختر ۲ ساله دچار صدمات متعدد شدند و به وسیله دو آمبولانس به بیمارستان شهدا انتقال یافتند.»

وی توصیه کرد: «کسانی که بیماری صرع دارند، حتی الامکان نباید اقدام به رانندگی کنند. چون حملات این بیماری از قبل خبر نمی‌دهد و اگر این اتفاق در حین رانندگی بیفتد، بسیار خطرناک است و می‌تواند جان فرد و همچنین شخص طرف مقابلشان را به خطر اندازد.»

کشف ۱۹ هزار لیتر گازوئیل

قاچاق از ۵ اتوبوس

نزدیک به ۱۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از ۵ اتوبوس کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز گفت: «از اواسط مهرماه تا کنون، ۱۸۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق از ۵ اتوبوس کشف و تشکیل پرونده شده است.»

سرهنگ سیدمحمد یوسفی افزود: «این کشفیات ۵ متهم داشت و ارزش ریالی این محموله‌ها ۲۹ میلیون تومان است.»

واژگونی ۴۰۵ با

۵ مصدوم

مستول اورژانس ۱۱۵ شهرستان نی‌ریز از مصدومیت ۵ تن در واژگونی ۴۰۵ در محور نی‌ریز - بختگان (سه‌راهی حیدرآباد) خبر داد.

محمدحسین کجویی گفت: «ساعت ۱:۱۹ بامداد جمعه ۱۶ آبان ماه گزارشی مبنی بر واژگونی ۴۰۵ در سه‌راهی حیدرآباد (محور نی‌ریز - بختگان) به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شهرستان نی‌ریز اعلام گردید و بلافاصله آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.»

کجویی ادامه داد: «یکی از مصدومان به صورت سرپایی در محل درمان شد و ۴ مصدوم دیگر بعد از دریافت اقدامات درمانی توسط تیم عملیاتی اورژانس به بیمارستان شهدای نی‌ریز منتقل شدند.»

وی افزود: «در این حادثه یک دختر ۷ ساله صدمات جزئی دید. دو خانم ۱۸ و ۱۴ ساله به ترتیب از ناحیه سر و صورت و بینی مصدوم شدند. یک زن ۳۶ ساله و یک مرد ۴۶ ساله نیز از ناحیه دست راست مصدوم شدند.»

درنی‌ریز:

۷ مرگ کرونایی در ۷ روز

افزایش آمار اعزامی‌های کرونا به بیمارستان

ادامه از صفحه یک ... به گزارش نی‌ریزان فارس، در این مدت ۱۳ بیمار نیز با حال وخیم توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدا منتقل شدند و ۶۰ مورد دارای علائم کرونایم با اورژانس تماس گرفتند. بیماران نی‌ریزی که در این مدت جانشان را از دست دادند، عبارتند از:

زن ۷۸ ساله، بدون بیماری زمینه‌ای - مرد ۷۲ ساله، دارای بیماری نارسایی مزمن کلیوی - مرد ۶۱ ساله، بدون بیماری زمینه‌ای - زن ۶۵ ساله، دارای بیماری زمینه‌ای دیابت و آسم - زن ۷۸ ساله، بدون بیماری زمینه‌ای دیابت و فشار خون - مرد ۵۳ ساله که چون در شیراز فوت شده، اطلاعاتی از این که بیماری زمینه‌ای داشته یا خیر، در دست نیست.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نی‌ریز با اعلام ۸ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در نی‌ریز، شمار مبتلایان به این بیماری را ۷۸۲ مورد برشمرد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان نی‌ریز، دکتر داور

آل داود با بیان این که از این تعداد ۴ نفر مرد و ۴ نفر زن هستند، عنوان داشت: «متأسفانه حجم نمونه‌ها بسیار بالا رفته، جواب تست خیلی از افراد نیامده و با تأخیر مواجه شده است. بنابراین آمار واقعی مطمئناً بسیار بیشتر از آمار اعلام شده است؛ چرا که خیلی از افراد نیز بخصوص در روستاها تست نمی‌دهند.»

وی افزود: «این رشد موارد بستری، شرایط را برای پرستاری از موارد وخیم کرونایی سخت کرده است. بیمارستانها در بحرانی‌ترین حالت ممکن به سر می‌برند. تختها در حال پر شدن است و خدمات‌رسانی به بدحالتان بسیار مشکل می‌شود.»

گفتنی است براساس آمار رسمی، از ۷۸۲ مورد مثبت شده کرونا ویروس تاکنون، ۱۵ نفر فوت شده‌اند و ۵۰۰ مورد بهبود یافته‌اند. تعداد مبتلایان شناسایی شده در بخش‌های شهرستان ۵۰ مورد است که از این تعداد ۲۸ مورد از بخش قطریه، ۱۳ مورد از بخش پشتکوه و ۹ مورد از بخش مرکزی هستند.

رئیس دفتر پرستاری بیمارستان شهدا نیز در گفتگو با ما از مردم خواست تا کسانی که تمایل دارند داوطلبانه و به صورت

گیر کردن روی دیوار در نیمه شب

یک مرد که برای باز کردن در خانه‌شان از دیوار بالا رفته بود، دیگر نتوانست پایین بیاید.

به گفته رئیس آتش‌نشانی نی‌ریز، یک مرد که ساعت ۱:۳۰ نیمه شب ۱۴ آبان به همراه همسر و فرزندش به خانه برگشته بود و کلید منزلش را به همراه نداشت، از دیوار بلند خانه بالا رفت تا در را به روی اعضای خانواده باز کند؛ اما دیگر نتوانست پایین بیاید.

ابراهیم خیراندیش گفت: «با توجه به این که نیمه شب بوده و نمی‌شد از همسایه‌ها کمک گرفت، آنها با آتش‌نشانی تماس گرفتند. کارکنان

آتش‌نشانی هم پس از احراز هویت فرد و مطمئن شدن از این که صاحبخانه است، به وسیله نردبان او را پایین آوردند و در خانه را برایشان باز کردند.»

وی با بیان این که آتش‌نشانان در هفته گذشته ۱۴ عملیات انجام دادند به برخی آبان‌ماه، یک سیلندر گاز در حیاط خلوت منزل مسکونی در خیابان بهداشت آتش گرفت. آتش‌نشانان با حضور فوری در محل، آتش را خاموش کردند و سیلندر گاز را از محل بیرون بردند. در این حادثه برخی اقلام اطراف سیلندر مثل یک نان‌دان، یک آکواریوم و ... دچار سوختگی شدند.

سه مصدوم در تصادف پژو پارس و پیکان بار



سه سرنشین پژو پارس در تصادف با پیکان بار در جاده نی‌ریز - قطریه مصدوم شدند.

به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، این حادثه ساعت ۱۶ چهارشنبه ۲۱ آبان حوالی کارخانه سیمان سفید رخ داد که بر اثر آن سه سرنشین پژو پارس مصدوم شدند.

محمدحسین کجویی گفت: «در این حادثه یک پسر بچه ۶ ساله از ناحیه سر و دو آقای ۳۴ و ۱۷ ساله به ترتیب از ناحیه زانو و دست راست آسیب دیدند که به بیمارستان شهدا اعزام شدند.»

دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی شهرستان نی‌ریز آماده دریافت هر

گونه پیشنهاد، انتقاد، تقدیر و شکایت شما همشهریان گرامی از عملکرد

پلیس از طریق مراجعه حضوری و یا تماس با تلفن ۱۹۷ می‌باشد.

کشف ۲۲۰۰ کیلو تریاک در

شهرستان نی‌ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف یک محموله بزرگ ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرمی مواد مخدر در شهرستان خبر داد.

سرهنگ سیدمحمد یوسفی با اشاره به این که با کار اطلاعاتی دقیق مسیر این محموله ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرمی تریاک مورد رصد مأموران قرار گرفت گفت: پس از ورود این مواد به محدوده شهرستان که در بار خاک آهن جاسازی شده بود، با هماهنگی مقام قضایی تریلر حامل این مواد در ایست بازرسی قطریه شهرستان نی‌ریز متوقف و دو قاچاقچی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی اظهار داشت: «این محموله دومین محموله بزرگ کشف شده در دو هفته اخیر است.»

ایست قلبی مرد ۵۳ ساله

در بالاتارم



یک مرد ۵۳ ساله بر اثر ایست قلبی در کوه‌های بالاتارم جان سپرد که در یک عملیات ۷ ساعته توسط هلال‌احمر به پایین کوه منتقل شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر شهرستان نی‌ریز، ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه ۱۷ آبان ماه، پس از تماس تلفنی اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز مبنی بر ایست قلبی مردی ۵۳ ساله در کوه‌های بالاتارم، دو تیم عملیاتی شامل ده نجاتگر به سمت محل حادثه اعزام شدند.

آنها پس از یک ساعت و نیم عبور از مناطق صعب‌العبور به محل حادثه رسیدند. با توجه به بررسی علائم حیاتی، فوت مرد ۵۵ ساله تأیید شد و اعضای هلال‌احمر پس از ثابت‌سازی متوفی بر روی بسکت، اقدام به انتقال وی به پایین کوه کردند. این عملیات سخت و نفس‌گیر در ساعت ۱۲ شب با تحویل متوفی به اورژانس ۱۱۵ و خودروی دارالرحمه پایان یافت.

کجویی رئیس اورژانس ۱۱۵ نیز در این باره گفت: «احتمال حمله قلبی در افراد بالای ۴۰ سال که عادت به ورزش سنگین منظم ندارند و یک مرتبه فعالیت شدید بدنی می‌کنند، وجود دارد. چنین افرادی باید با ورزش ملایم شروع کنند.» وی افزود: «این مشکل خصوصاً در هوای سرد بیشتر می‌شود. چون هوای سرد باعث لرز می‌شود و فشار خون را بالا می‌برد و در نتیجه قلب بیشتر کار می‌کند و به سیستم قلب و عروق فشار بیشتری وارد می‌شود.»

واژگونی موتور سوار ۵ پشته

در جاده قطریه - رودخور

یک موتورسیکلت با ۵ سرنشین در جاده قطریه - رودخور واژگون شد که ۴ سرنشین آن مصدوم شدند.

به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، بر اثر این حادثه که ساعت ۱۷:۴۵ سه‌شنبه ۱۳ آبان روی داد، راننده مصدوم نشد. اما مادر ۴۳ ساله خانواده از ناحیه پا و سه دختر ۱۰، ۳ و ۱۲ ساله از ناحیه سر و دست مصدوم شدند که به درمانگاه قطریه انتقال یافتند.

ارسال تصاویر و متن برای

شهر وند خبرنگار

۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶